- 1 -

机国际评办函〔2025〕1 号

关于召开机械工业“一带一路”
国际人才评价项目区域推进会的通知

各有关单位：

机械工业“一带一路”国际人才评价项目是中国机械工业

联合会机械工业人才评价中心主持推进的“技能出海”项目。

为进一步推进机械工业“一带一路”国际人才评价项目，落实

国际化职业评价规范、课程标准与数字课程建设工作，促进

“一带一路”沿线国家机械领域技术技能人才培养和评价，定

于 2025 年 3 月 19 日在湖北省武汉市召开机械工业“一带一路”

国际人才评价项目区域推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：中国机械工业联合会机械工业人才评价中心

主办单位：机械工业“一带一路”国际人才评价项目办公室

机械工业出版社有限公司

承办单位：湖北楚地畅行文化传播有限公司

二、会议内容

1.中国机械工业联合会机械工业人才评价中心（MITEC）领

导致辞；

- 2 -

2.埃塞俄比亚联邦民主共和国劳工与技能部联邦卓越工程

师中心（CEE）代表发言；

3.巴基斯坦国家职业与技术培训委员会（NAVTTC）代表发

言；

4.匈牙利欧中企业与教育联合会（ECCE）代表发言；

5.介绍机械工业“一带一路”国际人才评价项目；

6.介绍机械工业“一带一路”国际人才评价项目官方在线

学习平台——“天工讲堂”国际版平台功能；

7.解读机械工业“一带一路”国际人才评价项目推进实施

方案；

8.专题讨论、答疑。

三、会议时间、地点

报到时间：2025 年 3 月 19 日（星期三），上午

会议时间：2025 年 3 月 19 日（星期三）下午，2025 年 3

月 20 日(星期四)离会。

会议地点：希尔顿欢朋酒店（武汉高铁站店）

湖北省武汉市团结大道 1919 号

住宿推荐（两家酒店紧邻）：

- 3 -

希尔顿欢朋酒店（武汉高铁站店）：350 元/晚

丽怡酒店（武汉高铁站店）：200 余元/晚

四、参会费用

会议不收取会议费，交通食宿费用自理。

五、联系报名

湖北省：龙泽华 15926402329

湖南省：黄跃红 18508491091

江西省：纪伟鹏 13707910598

河南省：吴怡豪 13598075137

安徽省：倪晓晖 13805696037

机械工业“一带一路”国际人才评价项目办公室

（北京企学研教育科技研究院代章）

2025 年 3 月 5 日